

Tyresö kommun
Stadsbyggnadsförvaltningen
Johanna Ronnheden, landskapsarkitekt

TJÄNSTESKRIVELSE

2017-11-22

1 (2)

Diarienummer

2015KSM0987.330

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet

Utveckling av Fornuddsparken

Förslag till beslut

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar om ändrad inriktning inom Fornuddsparken gällande samordning av verksamheter.


Sara Kopparberg
Stadsbyggnadschef


Carolina Fintling Rue
Chef
översiktsplaneringsenheten

Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsförvaltningen fick i slutet av 2016 i uppdrag av MSU att ta fram ett gestaltningsprogram för utveckling av Fornuddsparken. Arbete pågår nu med att genomföra gestaltningsprogrammet. I programmet föreslås nytt café/kiosk inom det södra parkrummet i anslutning till Bränneribacken. Vi ser fördelar med en alternativ placering som öppnar för möjligheter att samordna café med befintliga verksamheter i parken.

Befintliga organiserade verksamheter i parken är scouter, bouleförening samt idrottsföreningar som nyttjar konstgräsplanen. Scouternas avtal löper ut och behöver troligen förnyas/omformuleras. Scoutstugan ligger i ett mycket centralt läge och skulle med ny utformning kunna få ett öppnare och lättare uttryck samt bättre kontakt med parken. Fungerande och etablerade verksamheter och funktioner som idag finns i parken bör inte tas bort utan hellre nyttjas, stärkas och samordnas. Tillkommande är café/kiosk som i gestaltningsprogrammet föreslås ligga i det södra parkrummet nära Drevviken.

Efter att ha utrett olika alternativa lösningar till samordning av verksamheter och funktioner framstår följande alternativ som starkast: **Café och bouleanor samordnas med scouternas verksamhet i och kring upprustad/ombyggd scoutstuga.**

Argument för lösningen

- Här finns potential att bli en bra samlingspunkt och dragpunkt att samordna aktiviteter kring.
- Café kan anordnas i anslutning till en ny bouleanläggning som riktar sig till allmänheten, med exempelvis möjlighet att hyra klot i caféet.
- Möjlighet till uteservering i anslutning till bouleanor. Platsen vävs samman med centrala parkrummet med hängmattor och sittplatser under träden inom ytan som sträcker sig mot dammen.
- Offentlig toalett ordnas i samma byggnad, bra läge i närheten av lek.
- El och VA redan framdraget.
- Förutsättningar för en livfull och aktivitetstät entréplats till parken, samordnas med en tydlig och välkomnade entré.

I det fortsatta arbetet bör fokus ligga på att hitta lösningar för hur verksamheter och funktioner kan samverka och bidra till mer aktivitet och målpunkter inom det norra parkrummet. Förhoppningen är att befintliga verksamheter kan förstärka varandra.

Dialog med Utvecklingsförvaltningen och Fastighetsavdelningen bör påbörjas kring café/kiosk, scouter, boule, eventuella andra föreningar och intressenter. Fortsatt dialog med scouterna och bouleföreningen om behov och möjligheter. Besiktning av scoutstugan bör göras för att kunna utreda vidare huruvida den kan rustas upp/byggas om.